PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 мая 2022 года

	№ 1128

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении грантов социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», постановлениями администрации Кондинского района от 29 октября 2018 года № 2132 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие гражданского общества в Кондинском районе на 2019-2025 годы и на период до 2030 года», от 16 марта 2022 года № 417 «Об утверждении Порядка предоставления грантов социально ориентированным некоммерческим организациям» (далее - Порядок), принимая во внимание протокол конкурсной комиссии по проведению отбора по предоставлению грантов социально ориентированным некоммерческим организациям от 19 мая 2022 года № 3, администрация Кондинского района постановляет:
1. Предоставить грант в форме субсидии в целях финансового обеспечения затрат при реализации социально ориентированными некоммерческими организациями Кондинского района социально значимых проектов по направлению «охрана окружающей среды и защита животных» местной общественной организации защиты природы Кондинского района «Зеленый патруль Конды» в размере 7 820 000 (семь миллионов восемьсот двадцать тысяч) рублей.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета Кондинского района» обеспечить финансирование затрат на реализацию социально значимых проектов социально ориентированными некоммерческими организациями Кондинского района.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - начальника управления внутренней политики А.В. Кривоногова.
	Исполняющий обязанности

главы района

	С.А.Боенко

са/Банк документов/Постановления 2022